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Teollisuusperin teen 
asiantuntijat kokoon-
tuivat Lontoossa 

Lähes 200 asiantuntijaa kolmestakym-
menestä eri maasta otti osaa TICCIH 
2000 -kongressiin, joka järjestettiin 
Lontoossa 30.8.-2.9.2000. Teollisuus-
perinteen suojeluun erikoistunut 
TICCIH (The lnternational Committee 
for the Conservation of the lndustrial 
Heritage- http:/ /www.museu.mnactec.com/ 
TICCIH/) järjestää kongresseja joka kol-
mas vuosi. Lontoon tapaaminen oli laa-
tuaan yhdestoista. Kongressin jälkeen 
oli mahdollisuus osallistua opinto-
matkalle Skotlantiin, Walesiin tai 
Cornwalliin. Kongressi päättyi opinto-
matkojen jälkeen 7.9. Manchesterissä 
pidettyyn Teknisen museon vastaan-
ottoon. Kongressitiloina Lontoossa toi-
mivat lmperial Collegen kampus South 
Kensingtonissa Tekniikan museon välit-
tömässä läheisyydessä. 

Kongressin keskeisiä teemoja olivat 
mm. suuriin teollisuuskohteisiin sekä 
massaliikenteeseen liittyvät en tisöin ti-
ja suojelukysymykset, teollisuusmuse-
oiden tulevaisuus, teollisuusmuseoiden 
ja teollisen perinnön esittely lnternetin 
välityksellä, UNESCOn maailman-
perintöluetteloon esitettävien uusien 
teollisuuskohteiden arviointikriteerit 
sekä massatuotteiden aiheuttamat on-
gelmat teollisen perinteen kannalta. 
Kongressin avauspuheenvuorossa koros-
ti professori Sir Neil Cossons yleisen 
mielipiteen merkitystä teollisuuskohtei-
den suojelun ja säilytyksen kysymyksis-

sä. Hän pitikin erittäin tärkeänä 
teollisuusperintöön liittyvistä asioista 
puhumisen suurelle yleisölle. 

Neljän päivän aikana kuultiin kaksi-
toista yleisistuntoluentoa ja useita kym-
meniä lyhyitä puheenvuoroja yhteensä 
kolmessatoista työryhmässä . Ainoana 
suomalaisena alustajana työryhmissä oli 
tutkija Tuija Mikkonen Vaasasta. Hän 
esitteli Museoviraston käynnistämää Itä-
meren alueen koulutus- ja yhteis-
toimintaprojektia. Projekti liittyy teol-
lisen perinteen suojeluun. Ohjelmaan 
sisältyi myös tutustuminen teollisuus-
perintöön museovierailujen ja opinto-
käyntien muodossa. 

TICCIHin yleiskokouksessa järjestön 
uudeksi puheenjohtajaksi valittiin yksi-
mielisesti espanjalainen Eusebio 
Casanelles, joka on aiemmin toiminut 
varapuheenjohtajana. TICCIHin mo-
nivuotinen puheenjohtaja, professori 
Louis Bergeron luopui tehtävistään. Jär-
jestön sihteerinä jatkaa englantilainen 
Stuart B. Smith, rahastonhoitajana sak-
salainen Hans Kania ja jäsenasioista vas-
taavana sihteerinä italialainen Maria 
Teresa Maiullari. TICCIHin uudeksi 
tiedottajaksi on valittu James Douet. 

Yleiskokouksessa allekirjoitettiin 
TICCIHin ja ICOMOSin välinen yh-
teistyösopimus. Se oikeuttaa TICCIHin 
antamaan asiantuntijalausuntoja sellai-
sista teollisuushistoriallisista kohteista ja 
ympäristöistä, joita harkitaan otettavak-
si mukaan UNESCOn maailman-
perintölistalle. Sopimus on varsin mer-
kittävä tunnustus TICCIHin monivuo-
tiselle työlle teollisuusperinteen hoidos-
sa eri puolilla maailmaa. 

TICCIHin yleiskokous nimesi järjes-
tölle kolme kunniapuheenjohtajaa, jot-
ka ovat professori Marie Nisser Ruot-
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sista, professori Louis Bergeron Rans-
kasta sekä Sir Neil Cossons Iso- Britan-
niasta. Huomionosoi tuksen kohteeksi 
joutuivat myös ICOMOSin maail-
manperintökoordinaattori Henry Cleere 
ja TICCIHin pitkäaikainen tiedottaja 
Barrie Trinder. 

Suomea yleiskokouksessa edusti 
Teollisuusperinneyhdistyksen puheen-
johtaja Eero Niinikoski. 

Tuija Mikkonen & Eero Niinikoski 

tu ijo . mikkonen@upc. Ii 
ee ro . niin i koski @u p m-k ym mene. c o m 

TICCIH2000 ·konferessiin liittyvistä luennoista, 
työryhmistä, opintomatkoista jo museo· ym . vie· 
roiluisto kirjoittavat suomaloiset kongressiin osal-
listujat Tekniikan Woiheito ·lehden seuraavassa 
numerossa 

!iTBLa Combo XL 

I CO HTEC - tek-
niikan historiaa van-
hassa Parhassa 

Elokuun lopulla pidetty 27th Symposi-
um of lnternational Committee for the 
History of Technology, lyhenteenä 
ICOHTEC 2000, avasi osallistujille 
vanhan Prahan juhlavat puitteet. Kan-
sainvälinen noin 150 henkinen osal-
listujajoukko kuuli lukuisia esitelmiä ja 
muhisteli niitä päivällä virallisemmin ja 
iltatilaisuuksissa vapaammin. 

Seminaarin aihepaletti oli laaja- jopa 
turhankin hajallaan . Kolmestakym-
menestäyhdestä aihekokonaisuudesta 
voi esimerkiksi poimia arkkitehtuurin ja 
kodintekniikan, kuljetukset, energian, 
ympäristön ruudin ja aseet. Esitelmät oli 
niputettu lieväliä väkivallalla . Laajan 
kirjon johdosta niistä ei oikein noussut 
yhteistä punaista lankaa ja alan trende-
jä. Huomionarvoinen voi olla amerik-
kalaisen David Nyen keynote-puheen-
vuorossa esitetty toteamus, että tekno-
logioiden rakenne on sosiaalinen ja että 
ne vaihtelevat kulttuurien välillä. Myös 
ympäristöt ovat rakenteiltaan sosiaalisia 
ja nekin vaihtelevat kulttuureista toisiin. 
Seminaarin antioli aihekohtaista tietoa, 
joka tietysti rikastuttaa siitä kiinnostu-
nutta kuulijaa. Laajin harrastus kohdis-
tui ruudin valmistukseen ja aseisiin. 
Mielenkiintoinen havainto oli naisnä-
kökulman korostuminen, esimerkiksi 
Design and Feminism -kirjan kirjoitta-
neen Joan Rotschildin esityksessä. 

Osallistujienmaatausta oli lähes kol-
mekymmentä. Yhdysvaltalaisten osanot-


